証券コード：7368

2022 年６月 17 日

株 主 各 位

名古屋市中村区名駅四丁目２番１１号

表 示 灯 株 式 会 社

代表取締役社長 佐 々 木 真 郎

「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

 2022 年６月８日付にてご送付いたしました当社「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の記

載内容に一部修正すべき事項が発生いたしましたので、謹んでお詫び申し上げますととも

に、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付して記載しております。

                   記

１．招集ご通知 15 ページ

【修正前】

氏 名 異 動 前 異 動 後 異 動 年 月 日

栗本 勉
取締役副社長

生産本部長
取締役副会長 2022 年４月１日

【修正後】

氏 名 異 動 前 異 動 後 異 動 年 月 日

栗本 勉
取締役副社長

生産本部長
取締役副社長 2022 年４月１日

２．招集ご通知 49 ページ

  第２号議案 取締役９名選任の件

  （候補者番号６）栗本勉氏の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

【修正前】

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（重  要  な   兼  職  の   状  況）

１９９８年１月 ﾄｰ･ﾅﾋﾞﾀ株式会社 取締役

２００２年６月 同社 代表取締役社長

２０１７年 12 月 当社との合併により 取締役副社長

２０１９年４月 取締役副社長 生産本部長

２０２２年４月 取締役副会長（現任）

【修正後】

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当
（重  要  な   兼  職  の   状  況）

１９９８年１月 ﾄｰ･ﾅﾋﾞﾀ株式会社 取締役

２００２年６月 同社 代表取締役社長

２０１７年 12 月 当社との合併により 取締役副社長

２０１９年４月 取締役副社長 生産本部長

２０２２年４月 取締役副社長（現任）

                      以上